注:所列产品是每个类别的示例。其他可根据要求提供。
牌号 美标目数 订货号
SCNC024 40 x 80 1584615
SCNC048 60 x 100 1584620
SCNC076 100 x 140 1584630
SCNC100 170 x 325 1584636
SCNC093 140 x 200 1569935
SCNC104 200 x 325 1584638

(44微米)范围的多种粒径规格的产品。
注:所列产品是每个类别的示例。其他可根据要求提供。
牌号 描述 订货号
CO005 MB025  MACROBOND 85X 1584425
CO006 MB027  MACROBOND 90EF  1584426
CO007 MB030  MACROBOND 78F 1584427
CO008 MB033  MACROBOND 49 1584428
DMHPM060 热压胎体粉 MF100BP 1569507
DMHPM061 热压胎体粉 MF00BP 1569508
DMHPM001 热压胎体粉 N40 1583394
DMHPM002 热压胎体粉 N50 1583395
DMHPM003 热压胎体粉 N60 1583396
DMHPM004 热压胎体粉 B40 1583397
DMHPM005 热压胎体粉 B50 1583398
DMHPM006 热压胎体粉 B60 1583399
DMHPM007 热压胎体粉 F40 1583400
DMHPM008 热压胎体粉 F50 1583441
DMHPM009 热压胎体粉 F60 1583442
DMHPM065 热压胎体粉 C1AB  1583474
DMHPM072 热压胎体粉 C1B   1583479
牌号 描述 订货号
CO005 COBAMET X5 STD (4–6 µm) 1568287
CO006 COBAMET XB STD (1–3 µm) 1568288
CO007 COBAMET EF (1.4–1.8 µm) 1752361
DMHPM013 303-25F  (75WC/25Co) (1–3µm) 1583445
DMHPM014 303-30F  (70WC/30Co) (1–3µm) 1583446
DMHPM015 303-40F  (60WC/40Co) (1–3µm) 1583447
DMPHM016 303-50F  (50WC/50Co) (1–3µm) 1583448
DMPHM019 303-75F  (25WC/75Co) (1–3µm) 1583450
DMHPM020 303-80F  (20WC/80Co) (1–3µm) 1583451
热压胎体材料
在热压金刚石工具胎体材料领域，肯纳金属公司占有领先的地位。我们提供类型齐全的，可直接进行压制处理的
粉末材料，可满足各种切削条件应用的需求。根据预期的应用，要求热压胎体材料或冶金粘结体系坚固地包镶
金刚石，并提供工具胎体各种等级的耐磨性能。
肯纳金属公司提供多种金属基体类型的胎体粉末，以及多种硬材料，以改善粘结成份的硬度和耐磨性能。热压粉
末材料五种基本类型：钴、金属钨、铁、镍，铜（包括青铜和黄铜）。硬质添加成分如各种碳化钨或钨金属的可
作为胎体材料的改性成份，从而调整其耐磨性。
熔融粘结
该系列材料以钨、碳化钨为原料，选用辅助元件，
以铜基合金为熔融粘结剂进行液相烧结的胎体材
料。熔融粘结具有很好的通用性，因其熔融温度
“低”的特性，不需要高的冷压力，也无需延长
熔融时间。
特色产品系列包括：
MB系列：Sn, Ni, Zn, Co在铜合金中
MF系列：W, WC在镍黄铜合金中
N系列：WC-Co, Co, Fe在镍合金中
B系列：Fe, Co在铜基合金中
F系列：Fe, WC在铜基合金中
C系列：W金属基体在青铜合金中
烧结粘结
这些固相烧结粉末以钴、镍或铁为基体，在
热压或烧结前需要进行压实。肯纳金属公司
的“Cobamet”和“303”系列固相烧结基体粉末
产品采用钴和碳化钨材料。Cobamet材料是
含有少量其他元素的钴粉。303系列粉末由碳
化钨与精磨的细钴粉组成。组成。
注:所列产品是每个类别的示例。其他可根据要求提供。
牌号 尺寸 订货号
DMTMP004 80 X 325 mesh 1567314
DMTMP044  -200 mesh (6µm APS) 1568753
DMTMP200 100 x 400 mesh 1568754
DMTMP202  -325 mesh (15µm APS) 1568755
DMTMP205 -325 mesh (6µm APS) 1568756
DMTMP206 -325 (4µm APS) 1568757
牌号 描述 订货号
CU003 磷铜 92:8 (-325 mesh) 1583883
CU004 铜粉(240 x 325 mesh) 1583884
CU006 铜粉 (120 x 325 mesh) 1583885
CU009 铜粉 (-325 mesh) 1569410
FE023 羰基铁 (-200 mesh) 1584167
FE027 铁粉 (200 x 325 mesh) 1584169
FE029 合金铁粉  (-325 mesh) 1584171